

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 01/09/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


DESTINATÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE

NF-e

Nº: 000.000.193

SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA
NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO
BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1

1 - Saída

Nº 000.000.193

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2924 0943 1873 8900 0139 5500 1000 0001 9312 9456 8840

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129241467968569 - 01/09/2024 09:19:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE

CNPJ/CPF
05.792.645/0001-28

DATA DA EMISSÃO
01/09/2024

ENDEREÇO
AVENIDA RUI BARBOSA 215

BAIRRO/DISTRITO
TIROL

CEP
59025-580

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/09/2024

MUNICÍPIO
NATAL

FONE/FAX
(84) 3654-6000

UF
RN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
08:31:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.814,71	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	604,36		1.814,71	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00012	DISCO DESBASTE, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, DIAMETRO 4 1/2 POL, DIAMETRO FURO 7/8 POL POL, ESPESSURA 1/4 POL. MM	68053020	0 102	6108	UN	50,0000	3,78	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,33
00014	RODA ESCOVA ACO, DIAMETRO 7 POL, ESPESSURA 1/2 POL, DIAMETRO FURO 1/2 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FIO ACO FINO	96039000	0 500	6403	UN	40,0000	15,36	614,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	199,38
00015	ESPATULA, MATERIAL LAMINA METAL, MATERIAL CABO MADEIRA, APLICACAO CONSERVACAO DE ACERVO, Observacao: CARACTERISTICAS ADICIONAIS FORMATO GOTA, COMPRIMENTO TOTAL 21 CM, LARGURA DA LAMINA 2 CM	82141000	0 102	6108	UN	15,0000	7,31	109,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,25
00016	FACAO, MATERIAL LAMINA ACO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO 20 POL, TIPO PARA MATO	82119100	0 102	6108	UN	5,0000	25,07	125,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,54
00024	PODADOR, SISTEMA CORTE LAMINA, TIPO MOTOR A COMBUSTAO, POTENCIA MOTOR 1.400 W, CILINDRADA MOTOR 36,3 CC, Observacao: TIPO COMBUSTIVEL GASOLINA, COMPRIMENTO LAMINA 30 CM, APLICACAO CERCA VIVA	84672999	0 102	6108	UN	3,0000	258,77	776,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,86

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 302.1 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 302.26 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
NF-E REF. PROC: 2285/2024, PTRES: 167636, NOTA DE EMPENHO: 2024NE500, DESCRICAO: AQUISICAO DE FERRAMENTAS PREGAO ELETRONICO N° 90002/2024 TRE/RN E ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 006/2024 - TRE/RN CONFORME SEI N° 2285/2024, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, ENDEREÇO PARA ENTREGA: COJE - RUA DA TORRE, 534, TIROL ? NATAL/RN. CEP: 59015-380, CONTATO: 3654-5240/5244/5243 ANTONIA ELIANA
NOGUEIRA REGO SECAO DE GESTAO DE MATERIAIS, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 604,36.

RESERVADO AO FISCO